
ZARZĄDZENIE NR 242/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 60.058.449,01 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 54.722.509,72 zł 

b) majątkowe w kwocie – 5.335.939,29 zł 

2) wydatki 81.612.058,06 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 57.148.441,86 zł 

b) majątkowe w kwocie – 24.463.616,20 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B38B0E-60AD-4EC0-83E4-608D6D5B79BC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 242/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 18 788 415,06 0,00 18 788 415,06 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 999 144,00 0,00 999 144,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 49 488,00 -906,00 48 582,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 906,00 11 906,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 7 276 096,72 0,00 7 276 096,72 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 231 579,72 0,00 2 231 579,72 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 -3 450,00 3 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 133 904,72 3 000,00 2 136 904,72 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00 

  4600 

Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 250,00 250,00 

Razem: 81 612 058,06 0,00 81 612 058,06 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B38B0E-60AD-4EC0-83E4-608D6D5B79BC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 242/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 29 lipca 2021 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy Myszyniec na 2021 rok 
 
1. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdział 80103 § 4040 o kwotę 906,00 zł w celu zabezpieczenia 

środków na usługę doradztwa w zakresie ochrony danych osobowych (§ 4300 ). 
2) Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdział 90002 § 4170 o kwotę 3.450,00 zł w celu zabezpieczenia 

środków na wynagrodzenie należne konsorcjum firm RDF Sp. z o.o. i MPK Pure Home Sp. z o.o., 
wraz z odsetkami i innymi kosztami (§§ 4300, 4580, 4600). 

 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B38B0E-60AD-4EC0-83E4-608D6D5B79BC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok

WYDATKI
	Uzasadnienie

